לסיכון הפוטנציאלי כי המבקש יעבור עבירות סמים גם ללא יציאתו מתחנת המוניות אין כל מענה בחלופת המעצר המוצעת.

אשר על כן, אינני נעתרת לבקשה. היה וחלופת המעצר תהודק על ידי פיקוח אנושי כלשהו ניתן יהיה לשקול הבקשה

בהתאם.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ז, 03 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.